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Référence Capacité
conducteur (mm)

Taille goujon et
écrou (mm) Poids/100(Kg)

Conditionnement
(Pces)

BLE25-6/2RBIGOU

BLE50-6/2RBIGOU

BLE95-6/2RBIGOU30

BLE95-6/2RBIGOU

BLE35-6/2RBIGOU

3-6 mm

4-8 mm

7-10 mm

8-12 mm

8-12 mm

M6x22

M6x22

M6x22

M6x22

M6x30

4.20

4.80

6.4

8.0

8.2

50

50

50

25

25

Serre-Fils en laiton avec rondelles bimétalliques, goujon et
écrou laiton pour fixation sur charpente.

Serre-fils complets avec goujon étamé

BLE120-6/2RBIGOU30 10-14 mm M6x30 10.2 25

*Autres configurations possibles sur demande


